Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  08 августа 2018 года                                                                                                        № 39
с. Троицкое
О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О структуре Администрации Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьями 40, 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов от  25.04.2018 года № 23  «О структуре Администрации Троицкого района Алтайского края» изменение, изложив её согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

	Приложение

к решению Троицкого районного совета депутатов

 от 08.08.2018 года № 39

	«СТРУКТУРА

Администрации Троицкого района
	УТВЕРЖДЕНА

решением Троицкого районного совета депутатов

 от 25.04. 2018 года № 23

Юридический отдел

Глава  района

Административная

комиссия

Управление по архитектуре, строительству,

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту

Управление по агропромышленному комплексу

Хозяйственно-эксплуатационная группа».

Отдел по делам архивов

Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности

Отдел по труду

Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям

Комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Управление делами

Комитет Троицкого района Алтайского края по социальной политике

Заместитель главы Администрации района по экономике, председатель комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

Первый заместитель главы Администрации района

Отдел ГО и ЧС и мобилизационной работы

Организационный

отдел